
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ

30 августа 2016 г. № 20-28
г. Юрауск

О внесении изменения в 
решение Кировского районного 
исполнительного комитета 
от 19 февраля 2014 г. № 5-2

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Кировск

На основании части второй пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса 
Республики Беларусь Кировский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Внести в ведомственную классификацию расходов районного 
бюджета, утвержденную решением Кировского районного 
исполнительного комитета от 19 февраля 2014 г. № 5-2 «Об установлении 
ведомственной классификации расходов районного бюджета и признании 
утратившими силу некоторых решений Кировского районного 
исполнительного комитета» (Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 08.03.2014, 9/63180; 07.06.2014, 9/64606),
следующее изменение:

позицию
«088 Открытое акционерное общество «Кировские бытуслуги»

заменить позицией
«088 Коммунальное унитарное предприятие «Кировские бытуслуги».

2. Настоящее решение вступает' в силу после его официального 
опубликования.

Председатель

Управляющий дела]

УПКП «МОУТ», з. 4625, т. 3000

А.М.Бутарев

.Е,А,.Сакадынез1
Главное управление юстиции 

булевского областного исполнительного комитета 
Нормативный правовой акт 

обязательную юридическую экспертизу прошёл



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Кировского районного исполнительного комитета 
О внесении изменения в решение Кировского районного исполнительного

комитета от 19 февраля 2014 г. № 5-2»

СОГЛАСОВАНО 
Заместитель начальника 
главного (Ьинансового уггоавления


